

Ystävät hyvät!

22.7.2016

Tämän hetken uutisemme ovat olleet toisille teistä tiedossa jo pidempään, toisille tulee ehkä vähän yllättäen.

Olemme muuttamassa Suomeen parin viikon kuluttua. Lähetysseura on myöntänyt Visalle vuoden opintovapaan. Hän aloittaa Masters in Global Health – opinnot (sosiaaliala). Koulutuksen järjestää Diak ja Arcada yhdessä kenialaisen Baraton-yliopiston kanssa. Minä olen hakenut töitä Lähetysseurasta, mutta en olen saanut vielä vastausta. Virkani seurakuntapastorina Järvenpäässä odottaa viimeistään vuoden kulutta.



*Kuva Shinyangan kaupungista Buhangijan – albinokeskuksesta*



*Uuden kirjan kansikuva, julkaistaan lokakuun alussa 2016*

Kirjani Naisvoimaa Tansaniasta ilmestyy lokakuun alussa. Se kertoo Tansaniassa kohtaamieni kymmenien naisten tarinoita. He kertovat elämässä haasteista ja iloista kuin myös halusta muuttaa yhteiskuntaa. Kirjoittamisen lomassa olen peilannut tarinoita ja tapahtumia omiin kokemuksiini ja muistoihin, kuten elämään esikoislestadiolaisena tyttönä, naisena ja pappina ja lähetystyöntekijänä.

Olemme sopineet jo useamman nimikkoseurakuntamme kanssa, että tulemme käymään. Jos teillä on tilaisuuksia, missä haluaisitte kuulla lisää kirjan teemoista, kertokaa siitä, se varmasti järjestyy.

Työmme suhteen Visa on saanut hyvään vaiheeseen kirkollisen työn hankesuunnittelun Tansaniassa. Hankkeita on tarkistettu, yhdistetty ja muokattu uuteen muotoon. Tulevia keskeisiä hankkeita ovat Oikeus olla albiino ja Evankeliumia saaristoon. Pääkumppaneita ovat Morogoron, Shinyangan ja Mwanzan alueen luterilaiset hiippakunnat.





*Piispa Jacob Ole Mameo ja talouspäällikkö Happy Ayo (oikealla) halusivat varustaa meidät paikallisilla kankailla matkaan. Kuva Morogoron hiippakunnan pihasta.*

Me keskustuimiston kristillisessä kasvatuksessa totesimme Dodoman-kokouksemme (kristillisen kasvatuksen hiippakuntajohtajien kokouksen) jälkeen, että nyt odotamme hiippakuntien olevan aktiivisia kristillisen kasvatuksen kehittämishankkeille. Pohjoiset hiippakunnat ovat asiassa edenneetkin ja toivomme muiden seuraavan heitä. Dodoman-neuvottelupäivät olivat merkittävä alku monelle uudelle ja niitä tulisi jatkaa. Seuraava iso askel olisi myös opetussuunnitelmiin kuuluvien opettajien oppaiden valmistaminen. Osastonjohtajamme Lazaro Rohho on etsinyt mallikirjoja ja kokoaa työryhmää työtä varten. Olen ollut antamassa innostusta ja inspiraatiota työhön, mutta nyt paikallisten tulisi toteuttaa se näky, minkä olemme yhdessä luoneet.





Tiedotustyö on ollut täynnä toinen toistaan mielenkiintoisempia juttukeikkoja. Olen päässyt MAF:n pienkoneen mukana lentomatkalle, perehtymään albiinoaiheeseen, tyttöjen ympärileikkaukseen, köyhiä, erityisesti naisia eteenpäin auttavaan pienlainaohjelmaan. Kävimme Mafingan orpokodilla ja Morogorossa tapasimme tuttuja. Vielä on yksi matka Lushotoon edessä.

Kolme ja puoli vuotta tätä elämänjaksoa on ollut meille rikas elämänvaihe. Olemme oppineet paljon asioita ja tutustuneet moniin ihmisiin. Toisia tulee ikävä, mutta tapaamisiakin on jo kalenterissa ja yhteydet toimivat nopeaan tahtiin puolin ja toisin.

Mistä löydämmekin itsemme vuoden kuluttua – Mungu anajua - Jumala yksin tietää.



*Budekwan uuden kirkon avajaiset Shinyangan Maswan alueella.*

Terveisin Katri ja Visa Kansakoulunkatu 5 A 7 04400 Järvenpää. +358 500 517857, +358 40 3582262



**Visa Kuusikallio** toimii alueellisena kirkollisen työn koordinaattorina Tansaniassa.

**Katri Kuusikallio** työskentelee Tansanian luterilaisessa kirkossa kristillisen kasvatuksen apulaiskoordinaattorina, sekä Lähetysseuran tiedottaja Kuusikalliot asuvat Arushassa Tansaniassa

**Suomen Lähetysseura** toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

**Tue työtämme:**

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30 BIC: DARAFIHH. viestiksi nimeni

